

1108	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1109	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1110	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки строительства																							
1111	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1112	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1113	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел узлов и станций																							
1114	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1115	Заместитель главного инженера проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1116	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерной геологии																							
1117	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1118	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Водитель автомобиля 3 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1120	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1121	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1122	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Специалист по качеству 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехнический отдел																							
1123	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1125	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1126	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1128	Специалист по подготовке проектной документации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1129	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сметный отдел																							
1130	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
1134	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа социальной инфраструктуры																							
1137	Администратор спортивного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество по изысканиям и проектированию объектов транспортного строительства «Ленгипротранс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел изысканий и проектирования железных дорог</i>					
1103. Инженер по картографии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1104. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1105. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел промышленных и гражданских зданий и сооружений</i>					
1106. Ведущий архитектор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1107. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел мостов</i>					
1108. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1109. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1110. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел подготовки строительства</i>					
1111. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1112. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1113. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел узлов и станций</i>					
1114. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1115. Заместитель главного инженера проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

1116. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел инженерной геологии</i>					
1117. Водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1118. Водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1119. Водитель автомобиля 3 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1120. Начальник партии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1121. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1122. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1051. Специалист по качеству 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Электротехнический отдел</i>					
1123. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1124. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1125. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1126. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1127. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1128. Специалист по подготовке проектной документации 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1129. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сметный отдел</i>					
1130. Инженер 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1131. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1132. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1133. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Хозяйственный отдел</i>					

1134. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1135. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1136. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Группа социальной инфраструктуры</i>					
1137. Администратор спортивного зала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 24.10.2025